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ولادت با سعادت      حضرت علی )ع( 
و روز  پدر      گرامی باد

کارکنان و پرسنل صنایع چوب حلاج

  با تاسف و تاثر فراوان  مصیبت وارده  در گذشت پدر  گرامی تان 
را  صمیمانه تسلیت  و تعزیت عرض نموده ، از درگاه خداوند 
متعال  برای  آن شادروان مغفرت واسعه الهی و برای جنابعالی، 
خانواده محترم و همه  بازماندگان صبر و شکیبایی  مسئلت 

داریم 

انالله و انا الیه راجعون
جناب آقای مجتبی حلاجی ثانی

مدیریت محترم صنایع چوب حلاج ) نیدشت(
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دو انتصاب دیگر در دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد

آرایش نیروها
برای تصاحب صندلی داغ فوتبال

   اقتصاد کیش -  املاک مرکزی کیش  در جریان 
برگزاری مسابقات ورزش های بومی محلی جزیره 
کیش که در رده های ســنی مختلف زیرنظر  این 
هیئت  و با همکاری مؤسسه ورزش و تفریحات 
سالم کیش در محل استادیوم میر مهنا جزیره کیش 
برگزار شــد، از حامیان برگزاری این مســابقات 
بود. املاک مرکزی کیش در جریان برگزاری این 
مســابقات مبلغ شصت  میلیون ریال بابت جوایز 

ورزشکاران برتر این مسابقات اهدا نمود.
مدیریت این محموعه  را احمد بصیری  برعهده 

دارد که از مشــاوران خوشنام وبا سابقه در حوزه 
معاملات ملکی در جزیره کیش می باشد.

 وی در حال حاضر مدیر عامل اتحادیه مشاورین 
املاک کیش می باشــند.  همراهی و مشــارکت 
بخش خصوصی در فعالیتهای فرهنگی اجتماعی 
منطقه آزاد کیش یکی از شاخصه های این منطقه 
می باشــد که همواره مورد توجــه بوده و نقش 
مؤثر و ارزشمندی در توسعه و تقویت فعالیتها ی 
اجتماعی، فرهنگی و ورزشی در سطح منطقه داشته 

است.

کمک 60 میلیون ریالی املاک مرکزی  کیش 
به هیئت ورزش های بومی محلی کیش 

نایب رییس اول کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی خبر داد:

مصوبه معافیت مالیات بر ارزش افزوده منطقه آزاد کیش 
برای تایید به شورای نگهبان رفت

اگر تا ۳ ماه تحریم  ها لغو نشود 
دوربین  های آژانس جمع می  شود

صالحی رییس سازمان انرژی اتمی: 

  سرویس سیاسی- علی اکبر صالحی رییس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد اکنون آژانس 
بین المللی انرژی اتمی تا ۳ ماه حق دسترسی به دوربین های نظارتی را ندارد و اگر تحریم ها 

لغو نشود این اطلاعات پاک شده و می گوییم دوربین ها را بردارند. 
رییس سازمان انرژی اتمی با حضور در یک برنامه تلویزیونی زوایای مختلف و جزئیات 
نحوه اجرای قانون مجلس شــورای اسلامی مبنی بر توقف پروتکل الحاقی مربوط به 

صفحه 3برجام را تشریح کرد. ۩


